REQUERIMENTO N.º 680/2017 ANO: 2017

Protocolo n.º 076407 Data 29.09.2017 Horas 10h17min

Autor(es): Vereador Rodrigo Castilho Soares  A P R O V A D O

  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações  (  ) UNANIMIDADE

   POR

(  ) MAIORIA

  Dracena, 02 de outubro de 2017.

Rodrigo Rossetti Parra
Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que nos informe:

- Quando será feita a pavimentação asfáltica da Estrada Municipal

Marcelo Basso até o final do Distrito Industrial?

Pois a estrada de terra prejudica as empresas que se instalaram no

local.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 02 de outubro de 2017.

Rodrigo Castilho Soares
= Vereador - PSDB =